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R: Preventivo nuovo ordine

Sara Giovannini - NGW Group srl <sara.giovannini@ngwgroup.it>

gio 31/08/2023 16:36
AcLa Rocca Alessandro <alessandro.larocca@comune.fiit>

Buongiorno Alessandro,
di seguito le quotazioni richieste:

o(r:?g(ij:;ae!e descrizione listino |sc.% gara| netto

CF360X  |TONER ORIGINALE HP N.508X CF360X NERO 399,24 €| 49,90% |200,02€
CF361X iTONER ORIGINALE HP N.508X CF361X CIANC 552,67 €| 49,90% |276,89 &
CF362X {TONER CORIGINALE HP N.508X CF362X GIALLO 552,67 €| 49,90% |276,89¢€
CF363X  |TONER ORIGINALE HP N.508X CF363X MAGENTA 552,67 €] 49,90% |276,89€

Ilva esclusa.

t' ordine di fornitura n.8 & stato evaso il 25/08 e consegnato il 28/08, tra oggi e domani invierd il certificato di

pagamento.
Rimango a disposizione.

Saluti,

Sara Giovannini

Saies departmsnt

Email: sara.giovannini@ngwgroup.it
Tel: +39 055 8331313

: NGWQYOUD NGW Group Sri

| cap Wiz Pian dalllsola, 53

+ Nuovadata ezt Wide 50067 Rigrano sultimo (F1;

Tel. 085/8391 1 - Fax G55/8351.308
P. VA e Cod. Figcalz, 03370940482
AEOBENGUGIOUD.L « WA NCRGICUR.E
Cod. SBL GREPYZP

& informazioni contenute in questo messaggio {inclusi gli eventuali allegati) sero strettamente riservale al destinatario riportato e possono contenere informazioni

privitegiate e/o confidenziali. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di avvisarci immediatamente e canceliare originale e tutte le cople dal

Vostro sistema. 0gni use non autorizzato, diffusione, copia di questa comunicazione & proibita rigorosamente.

“The infermation contained in this message (including any attachments) is intended for the use of the individual or entity named above and may contain privileged

and/or confidentiat information. If you have received this message in error, please notify the sender immediately by returning this e-mail and its attachments, if any,

and permanently deleta this message from your system. Any unauthorized use, dissemination, copy or disciosure of this communication is strictly prohibite.

Da: La Rocca Alessandro <alessandro.larocca@comune. fi.it>
Inviato: giovedi 31 agosto 2023 08:49

A: Sara Giovannini - NGW Group srl <sara.glovannini@ngwgroup.it>
QOggetto: Preventivo nuovo ordine

Ciao Sara buongiorno,

mi servirebbe un preventivo per la seguente richiesta di materiale:

n. 02 cartucce nero;
n. 01 cartuccia ciano;
n. 01 cartuccia magenta;

04/09/2023, 11:52
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n. 01 cartuccia giallo
per stampante per attivita di fotosegnalazione modello HP Color Laser Jet M553 (Serial n. IPCVL7DOBF).

Tnoltre, ti chiedo gentilmente se mi puoi dare notizie sull'ordine di fornitura n.§ in allegato alla presente email,
in quanto noto un leggero ritardo nella consegna del materiale. La settimana scorsa ho chiamato alla referente
della Direzione per la procedura d'acquisto e mi aveva detto che ancora non era arrivato nulla. Aspettiamo il
DDT relativo, grazie.

Cordiali saluti

Alessandro La Rocca

ZE

Direzione Gare Appalti e Partecipate

Servizio Amministrativo Beni e Servizi

E.Q. Economato ed Acquisizione Beni e Servizi Generali
Via de' Perfetti Ricasoli, 74

50127 - Firenze

Tel. 0552768780

E-mail: alessandro.larocca@comune.fi.it
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R:

Sara Giovannini - NGW Group srl <sara.giovannini@ngwgroup.it>
mar 19/09/2023 12:57

A:La Rocca Alessandro <alessandro.larocca@comune.fiit>

Buongiorno Alessandro,
no purtroppo i rigenerati non sono dispenibili con i requisiti di gara.
Saluti,

Sara Giovannini

Sales denartmen

Emall: sara.giovannini@ngwgroup.it
Tel: +39 055 8391313

NGWgroup NGW Group Srl

iz Pian delitsola, 53
* Nuovadata Grafix Wide 50067 Rigrana sul Ao (Fl)
Tel 0558391 1 - Fax 055/83%1 308
£ IMAe Cod. Fiscale. 03370040482
HHOENGRGIGUDI - WAV NGWSTOUD.E
Cod. DL GR2P7ZP

& informazioni cantenute in questo messaggio (inciusi gli eventuali aliegati} sono strettamente riservate al destinatario riportato € possono
cantenere informazioni privilegiate e/o cenfidenziaii. Se avete ricevuto questo messaggic per errore, vi preghiamo di avvisarci immediatamente 2
cancellare I'originale e tutte le copie dal Vostro sistema. Ogni uso non autorizzato, diffusione, copia di questa comunicazione & proibita

rgorosamente.,

“The information contained in this message {including any attachiments) is intended for the use of the individual or entity named above and may
contain privileged andfor confidential information. If you have received this message in errar, please notify the sender immédiately by returning
this e-matll and its altachments, if any, and permanently delete this message from your system. Any unauthorized use, dissemination, copy or

disclosure of this communication is strictly prohibite.

Da: La Rocca Alessandro <alessandro.larocca@comune fi.jit>
Inviato: martedi 19 settembre 2023 12:52

A: Sara Giovannini - NGW Group srl <sara.giovannini@ngwgroup.it>
Oggetto:

Ciao Sara buongiorno,

per quanto riguarda l'ultima fornitura richiesta (n.2 cartucce nero, n.1 cartuccia ciano, n.1 cartuccia
magenta, n.1 cartuccia giallo) per stampante per attivita di fotosegnalazione modello HP Color
Laser Jet M553 (Serial n. JPCVL7DO0BF) mi hai mandato il seguente schema di preventivo

o:ic;?::e descrizione listino |sc.% gara| netto

CF360X  [TONER ORIGINALE HP N.508X CF360X NERO 399,24 € | 49,90% |200,02€
CF361X TONER ORIGINALE HP N.508X CF361X CIANO 552,67 €| 49,90% [276,89€
CF362X  |TONER ORIGINALE HP N.508X CF362X GIALLO 552,67€ 1 49,90% |276,89€
CF363X TONER ORIGINALE HP N.508X CF363X MAGENTA 552,67 €| 49,80% |276,89¢€

...non ti ho chiesto se avete prodotti rigenerati che possono sostituire gli originali. Aspetto tua
risposta, grazie per la disponibilita.

1di2 19/09/2023, 12:59
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Alessandro La Rocca l

COMUNE D!

FIRENZE

Direzione Gare Appalti e Partecipate

Servizio Amministrative Beni e Servizi

E.Q. Economato ed Acquisizione Beni e Servizi Generali
Via de' Perfetti Ricasoli, 74

50127 - Firenze

Tel. 0552768780

E-mail: alessandro.larocca@comune.fi.it
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